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ÖVERBLICK

Modern duplex takvåning med en spektakulär terrass till
salu i Diagonal Mar i ett bostadsområde med underbara
gemensamma faciliteter, parkering och förvaring.

Denna imponerande moderna lägenhet ligger på tjugoförsta våningen i en modern
byggnad (2008) vid strandpromenaden i Diagonal Mar. Den har direkt utsikt över
havet och staden från den fantastiska terrassen på 85 m², ligger bara några meter
från utmärkt Diagonal Mar köpcentrum och stranden och bara 30 minuter från
flygplatsen.

Byggnaden har utmärkta gemensamma faciliteter såsom 4 hissar, en servicelift direkt
från garaget och en gemensam trädgård med 2 pooler, omklädningsrum, bastu, gym
och padel tennisbanor, vilket gör den till en idealisk livsstil med strand och stad på
dörren. Dessutom finns en 24-timmars säkerhetsservice och en rymlig
parkeringsplats och ett stort förråd ingår i priset.

Lägenheten är ordnad över två våningar. De nuvarande ägarna har helt renoverat
lägenheten, engagerar ledande arkitektonisk designpraxis Collett-Zarzycki för att
designa interiören och möblerna och det är konvertering från 3 till 2 sovrum.

Vid inresa hittar vi det fantastiska, ljusa vardagsrummet med direkt tillgång till
terrassen som inkluderar en privat pool. Bredvid detta är det fullt utrustade köket,
även med tillgång till en uteservering. På övervåningen har sovrummet sitt eget
omklädningsrum och badrum, medan det andra sovrummet på nedre våningen har
ett andra komplett badrum.

Fastigheten presenteras i utmärkt skick och står ut för kvaliteten på dess finish,
underbar utsikt, gemensamma faciliteter och avundsvärt läge. Perfekt för familjer och
som hemvist.

lucasfox.se/go/bcn17327

Havsutsikt, Trädgård, Terrass,
Swimming pool, Portvakt, Gym, Hiss,
Parkett, Padel-bana, Naturligt ljus,
Parkering, Uppvärmning, Tvättstuga,
Service-hiss, Säkerhet,
Nära transportmedel, Luftkonditionering,
Larmsystem, Inbyggda garderober, Förråd,
Exteriör, Domotiskt system
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig på uttalanden
från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox eller någon tillhörande
agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för medlaren, säljare eller leasegivare. Innan
undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende advokat och vid behov genomför en undersökning av
fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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